国企改革顶层设计方案发布

根据《中华人民共和国人民防空法》和
《河南省实施〈中华人民共和国人民防空
法〉办法》规定，为了提高全市公民的国防
观念和人民防空意识，定于 2015年 9月 18
日上午 10 时 00 分至 10 时 31 分，组织全市
人防警报统一鸣放。

防空警报音响信号为：
预先警报：鸣36秒，停24秒，重复3次

为一个周期（时间为 3 分钟），鸣放两个周
期，间隔3分钟；

空袭警报：鸣 6 秒，停 6 秒，重复 15 次

为一个周期（时间为 3 分钟），鸣放两个周
期，间隔3分钟；

解除警报：连续鸣放3分钟，鸣放一个
周期；

每种警报间隔5分钟，共31分钟。
望全市人民听到警报后不必惊慌，保

持正常的工作、学习和生活秩序。有条件
的单位，可组织人员收听。

特此公告。
平顶山市人民政府
2015年9月13日

关于警报鸣放有关事项的公告

9 月 12 日，即将命名交付的“郑和”号集装箱船靠泊在上海外高桥造船有限公司码
头。

当日，以航海家郑和名字命名的18000标准箱超大型集装箱船在上海完工并交付给
承租运营方——法国达飞海运集团公司。其命名交付，标志着中国造船跨入了世界超大
型集装箱船开发、设计和建造的第一方阵。

新华社记者 陈飞 摄

我国最大集装箱船“郑和”号
在上海命名交付

［相关报道见A6版］

●到2020年在重要领域和关键环节取得决定性成果
●将国有企业分为商业类和公益类
●积极引入各类投资者实现国有企业股权多元化
●混合所有制改革不搞全覆盖不设时间表

星期一 农历乙未年八月初二 第7034期 今日32版○平顶山日报传媒集团主办 ○国内统一刊号CN41—0087

记 录 昨 天 服 务 今 天 影 响 明 天

白天到夜里多云到晴天
偏东风2-3级

最高温度27℃ 最低温度15℃

142015.9

4940000
24小时热线

800019008

平顶山晚报官微

订平顶山手机报
移动：发601到10658300
联通：发702到10655885（3元/月）

关注平顶山微报
手机看平顶山新闻

微博:http://weibo.com/pdswb2011
网址：http://www.pdsxww.com

本版编辑 张满 校对 刘璞
E-mail：zm@pdsxww.com

新华4967007 卫东2706639 湛河8913456 矿工路4831667 鲁山5858555
汝州6899911 郏县5158111 舞钢8128898 宝 丰6571023 叶县8063789

邮储银行面向行政事业单
位和大型国企员工推出无抵押信
用贷款，额度高、利率低、放款快！

联系电话：2216299

业务主管、业务代表、团购经理
诚聘销售精英

诚招合作代理
旗舰店店长、店员

平顶山电大本、专科招生
2014年秋季（含）以后的

全市退伍军人，免全部学费，
免试入学，国家承认学历。
地址：姚电大道中段新电大
电话：3395619 3397619

微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微微信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫扫一扫 流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流流量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量量码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码码上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上上有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有 首次关注首次关注平顶山移动官方微信，
成功登记手机号码，

即可立即获赠200200MM省内上网流量。